
                                                       Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 15.01.2007 

 
 

U s n e s e n í 
                                        z 1. schůze rady města ze dne 15. ledna 2007 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 1/1 Horská čp. 43  

Mgr. Hendrych 
2007 - 2/1 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2007 - 3/1 Areál MBP  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2007 - 4/1 Vodovod Střítež-Starý Rokytník-Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 5/1 Vodovod Střítež-Starý Rokytník-Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2007 - 6/1 M. Gorkého čp. 261  

Mgr. Hendrych 
2007 - 7/1 Slovanské náměstí čp. 165  

Mgr. Hendrych 
2007 - 8/1 Bulharská čp. 65  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2007 - 9/1 Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  

Mgr. Hendrych 
2007 - 10/1 Mládežnická čp. 536  

Mgr. Hendrych 
2007 - 11/1 Technické služby Trutnov s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 12/1 p. p. 1170, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2007 - 13/1 p. p. 95/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 14/1 st. p. , k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2007 - 15/1 p. p. 236/86, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 16/1 p. p. 164/1, k.ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 17/1 p. p. 216/4 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 18/1 p. p. 2125/2, p. p. 2236/2, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 19/1 p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 20/1 p. p. 711, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 21/1 p. p. 1182, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 22/1 st. p. 339, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
 
1 



2007 - 23/1 p. p. 152/2, p. p. 152/3, k. ú. Lhota u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2007 - 24/1 st. p. 20, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 25/1 st. p.    , k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2007 - 26/1 p. p. 1375/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 27/1 p. p. 487/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 28/1 p. p. 638/4 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 29/1 p. p. 2227/3, p. p. 1494, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 30/1 p. p. 2786/2 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 31/1 p. p. 115/30, p. p. 115/33, k.ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 32/1 p. p. 273/184, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 33/1 p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 34/1 p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 35/1 p. p. 1249, p. p. 1239, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 36/1 p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 37/1 p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 38/1 p. p. 1988/1 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 39/1 p.p.122/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova a další  

Mgr. Hendrych 
2007 - 40/1 p. p. 39, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2007 - 41/1 p. p. 1514/1, p. p. 1515/11, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 42/1 p. p. 2284/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 43/1 p. p. 722/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 44/1 p. p. 866/1, p. p. 13/6, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 45/1 p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 46/1 p. p. 349/37, k. ú. Prostřední Staré Buky  

Mgr. Hendrych 
2007 - 47/1 p. p. 408 a další, k. ú. Střítež u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 48/1 2038/1 a další, k.ú. Horní Staré Město, p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 49/1 p. p. 2689, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 50/1 TJ LOKOMOTIVA Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2007 - 51/1        

Mgr. Hendrych 
2 



2007 - 52/1        
Mgr. Hendrych 

2007 - 53/1        
Mgr. Hendrych 

2007 - 54/1        
Mgr. Hendrych 

2007 - 55/1 M. Gorkého čp. 262 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

2007 - 56/1 Horská čp. 52 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

2007 - 57/1 Hluboký příkop čp. 147 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

Různé 
2007 - 58/1 Dešťová stoka Nové Dvory  

Ing. Horynová 
2007 - 59/1 Smlouva se Sdružením pro TIC Trutnov  

Mgr. Adamec 
2007 - 60/1 Reklamní spot a poskytnutí reklamních služeb  

Mgr. Adamec 
2007 - 61/1 První občánek města v roce 2007  

Mgr. Adamec 
2007 - 62/1 Městský znak  

Mgr. Adamec 
2007 - 63/1 Veřejnoprávní smlouva o přestupcích  

Mgr. Adamec 
2007 - 64/1 Svaz měst a obcí  

Mgr. Adamec 
2007 - 65/1 Oblastní nemocnice Trutnov a. s.   

Mgr. Adamec 
2007 - 66/1 Komise rady města  

Mgr. Adamec 
2007 - 67/1 Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene  

Ing. Horynová 
2007 - 68/1 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 1293 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Géc T : splněn 
[ 2006 - 1413 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek T : splněn 
[ 2006 - 1448 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek T : splněn 
[ 2006 - 1449 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : splněn 
[ 2006 - 1560 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 29.01.2007 
[ 2006 - 1561 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1563 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 29.01.2007 
[ 2006 - 1564 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 29.01.2007 
[ 2006 - 1566 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 29.01.2007 
[ 2006 - 1567 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2006 - 1569 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
 
Majetek města  
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1 ] 
Horská čp. 43 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-241/5 ze dne 25.9.2006 v plném znění 
 
3 



* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 43 a zděné kolny, vše na st. p. 50 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 
50, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.8.2005, do 
vlastnictví p.       , za nabídkovou cenu 1055700,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 844560,- Kč. 
 
[ 2007 - 2 ] 
Na Besedě čp. 63 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na 
st. p. 73, v ulici Na Besedě, spolu s pozemky st. p. 73, p. p. 96/1 a p. p. 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré 
Město, v obci Trutnov,         a to do 31.1.2007. 
 
[ 2007 - 3 ] 
Areál MBP 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej areálu Městského bytového podniku - administrativní budova čp. 92 na st. p. 614/1, objekt 
kanceláře a soc. zařízení na st. p. 2981, ocelová hala bez čp/če na st. p. 4733/1 a st. p. 4733/2, ocelová hala bez 
čp/če na st. p. 614/6, ocelová hala bez čp/če na st. p. 614/3, objekt kanceláře a skladu bez čp/če na st. p. 614/5, 
objekt výměníku a garáže a objekt skladu, oba bez čp/če na části st. p. 614/4, objekt garáže, objekt přístavby 
garáže a objekt skladu, vše bez čp/če na st. p. 746/3, administrativní budova čp. 135 na st. p. 746/1, 
administrativní budova čp. 215 na st. p. 1381, plechový sklad bez čp/če na st. p. 4732, plechový sklad bez čp/če 
na st. p. 4734, přístřešek na části p. p. 225/7, spolu se stavebními pozemky 614/1, 614/3, 614/4, 614/5, 746/1, 
746/2, 746/3, 751/4, 1381, 2981, 4732, 4733/1, 4734 a pozemkovými parcelami 2772, 225/1, 225/4, 225/6, 
225/7, 225/8, vše v ulici Polská, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 31.3.2005, firmě JR Real, s. r. o., IČO 27506860, se sídlem Trutnov 4, Pod Svahem 630, za 
nabídkovou cenu 12000000,- Kč. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2007 - 4 ] 
Vodovod Střítež-Starý Rokytník-Bojiště u Trutnova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zveřejnění záměru města Trutnov uzavřít smlouvu o provozování vodovodu "Střítež – Starý Rokytník - Bojiště u 
Trutnova" k 1.1.2007 s akciovou společností VaK Trutnov, a to v rozsahu kupní smlouvy ze dne 21.12.2006, za 
nájemné 1000,- Kč/měsíc. Vodovod vede v k. ú. Střítež u Trutnova, k. ú. Bojiště u Trutnova a k. ú. Starý 
Rokytník. 
Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
[ 2007 - 5 ] 
Vodovod Střítež-Starý Rokytník-Bojiště u Trutnova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zveřejnění záměru zvýšit formou vkladu kapitálovou účast města Trutnov v akciové společnosti VaK a. s. 
Trutnov, se sídlem Revoluční 19, Trutnov, o vodovodní řad "Střítež - Starý Rokytník - Bojiště u Trutnova", který 
vede v k. ú. Střítež u Trutnova, k. ú. Bojiště u Trutnova a k. ú. Starý Rokytník. Vodovod obsahuje dvě studny 
spouštěné a podzemní nádrž na vodu v k. ú. Starý Rokytník, podzemní vodojem v k. ú. Střítež u Trutnova, 
celková délka potrubí je 2793 m. 
Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
 
 
 
4 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2007 - 6 ] 
M. Gorkého čp. 261 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 261 M. Gorkého, umístěné v I. NP (prodejna A - levá 
strana) o celkové výměře 200.40 m2, s firmou BARVY a LAKY HOSTIVAŘ, a. s., se sídlem Průmyslová 1472, 
č.p. 11, Praha 10, ke dni 31.3.2007 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 261 M. Gorkého, umístěné v I. NP (prodejna A 
- levá strana) o celkové výměře 200.40 m2(1 prodejna 117.60 m2, 6 výloh o celkové výměře 4.80 m2, 1 sklad 
35.20 m2, 3 soc. zařízení o celkové výměře 8.80 m2 a 1 rampa 34.00 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou 
pro jednání ve výši 200000,- Kč/rok za celé nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s 
tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2007 - 7 ] 
Slovanské náměstí čp. 165 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy uzavřené dne 27.12.2004 na nebytové prostory v čp. 165 Slovanské náměstí, 
umístěné v I. NP o celkové výměře 48.50 m2, s p. Jiřím Číhalou, bytem Zámečnická 613, Trutnov, ke dni 
uzavření nájemní smlouvy za nových finančních podmínek s p. Jiřím Číhalou 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 165 Slovanské náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 48.50 m2 (1 bufet 22.62 m2, 1 bufet-zázemí 11.30 m2, 1 sklad 10.21 m2 a 2 soc. zařízení o 
celkové výměře 4.37 m2) na dobu neurčitou p.      , za nájemné ve 
výši 12000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
nájemné ve výši 2400,- Kč/rok za zařízení a zálohy na služby ve výši 24000,- Kč/rok (výše záloh se 
bude měnit v závislosti na růstu cen služeb) za účelem provozování rychlého občerstvení - bufet. Uvedený 
nebytový prostor bude mimo provoz v době odstávky horkovodu a v době mezi vánočními svátky. 
 
[ 2007 - 8 ] 
Bulharská čp. 65 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 65 Bulharská umístěné v I. a II. NP o celkové 
výměře 113.40 m2 (v I. NP: 1 prodejna 109.10 m2 a 2 výlohy o celkové výměře 2.00 m2, ve II. NP: WC o výměře 
1.20 m2 a umývárna 1.10 m2) p.       , na dobu dalších 5 let za 
nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, 685,- Kč/m2/rok za soc. zařízení včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny textilní konfekce. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v 
případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 9 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na objekt na st. p. 4861/1, st. p. 4861/2 v k. ú. Trutnov, část obce Horní Předměstí 
(v areálu bývalých kasáren - bývalá autolakovna) o celkové výměře nebytových prostor 499 m2, s firmou PAP 
Trutnov, s. r. o., Petříkovická 32, Trutnov, zastoupené p.       , 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 50,- Kč/rok za celý sklad včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení skladu palet.Nájemce provede na vlastní náklady 
5 



úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nájemce zabezpečí objekt proti vstupu 
nepovolaných osob. 
 
[ 2007 - 10 ] 
Mládežnická čp. 536 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ponecháním výnosů Základní škole Mládežnická 536, Trutnov 2, získaných z pronájmu nebytových prostor ve 
III. NP Základní školy Mládežnická 536, Trutnov 2, o celkové výměře 97.50 m2 (učebna 88 m2, sociální zařízení a 
chodba - alikvotní část 9.50 m2) obchodní firmě NICOM, a. s., se sídlem Strážnická 10, Brno. 
 
[ 2007 - 11 ] 
Technické služby Trutnov s. r. o. 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
ukončení nájemní smlouvy evid. č. 1090/02/R ze dne 14.11.2002, uzavřené mezi městem Trutnov a Technickými 
službami Trutnov s. r. o., ke dni 27.12.2006. Nájemné bylo splaceno ke dni 31.3.2006. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 12 ] 
p. p. 1170, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 950784 s p.   na pronájem části p. 
p. 1170 (cca 142 m2) v k. ú. Libeč dohodou k 28.2.2007 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1170 (cca 240 m2) v k. ú. Libeč k zahrádkářským účelům za 
nájemné 1,- Kč/m2/rok    na dobu neurčitou. Jakákoliv nová výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. Zveřejnění zaslat p.      . 
 
[ 2007 - 13 ] 
p. p. 95/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodej pozemků v k. ú. Trutnov 
1. část p. p. 95/4 (cca 200 m2)   
2. část p. p. 95/4 (cca 349 m2)   
k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě zakotvit předkupní právo města Trutnov. 
 
[ 2007 - 14 ] 
st. p. , k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p.  (25 m2) v k. ú. Libeč p.  , pozemek pod 
stávající zděnou garáží, na dobu určitou 4 roky za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 15 ] 
p. p. 236/86, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout podíl p. p. 236/86 o velikosti 1/3 z 287 m2 v k. ú. Trutnov, ul. Na 
6 



Záduší,    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
Zveřejnění zaslat zbývajícím dvěma spolunájemcům. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 240691 s    na pronájem podílu p. p. 
236/86 v k. ú. Trutnov dohodou ke dni 28.2.2007 
 
[ 2007 - 16 ] 
p. p. 164/1, k.ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 164/1 (cca 570 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.  

 za účelem uskladnění zahradní hlíny za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 17 ] 
p. p. 216/4 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města směnu části p. p. 216/4 (cca 280 m2) v k. ú. Trutnov, která je ve vlastnictví města 
Trutnov, za část p. p. 221/5 (cca 257 m2) a část p. p. 2801 (cca 23 m2), které jsou ve vlastnictví společnosti 
RAMPOUCH s. r. o. s tím, že město Trutnov vybuduje chodník na pravé straně ul. Novoměstská a neprůhledné 
oplocení od silnice směrem k pozemkům ve vlastnictví společnosti RAMPOUCH s. r. o. Náklady spojené s 
převody uhradí každá strana z jedné poloviny. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 216/4 (cca 634 m2) a část p. p. 2471 (cca 550 m2) v k. ú. Trutnov p. 

  k činnostem souvisejících s podnikatelskou činností a k rozšíření budoucích vlastních pozemků 
za kupní cenu 750,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 18 ] 
p. p. 2125/2, p. p. 2236/2, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
neschválit prodej p. p. 2125/2 (1310 m2) v k. ú. Babí firmě CEELEN s. r. o. Náchod 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru prodat p. p. 2236/2 (803 m2) v k. ú. Babí firmě CEELEN s. r. o. Náchod k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 19 ] 
p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej části p. p. 151/10 (cca 6 m2) v k.ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod zídkou 
garáže, za kupní cenu 300,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 20 ] 
p. p. 711, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej části p. p. 711 (cca 750 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   - pozemek pod chatou 
7 



za kupní cenu 300,- Kč/m2 a zahradu kolem chaty za kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2007 - 21 ] 
p. p. 1182, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej p. p. 1182 (192 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova    k rozšíření vlastních pozemků 
za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 22 ] 
st. p. 339, k. ú.Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej st. p. 339 (140 m2) za kupní cenu 250,- Kč/m2 a kůlny na st. p. 339 za kupní cenu 10000,- Kč v k. 
ú. Horní Staré Město      k rozšíření vlastních pozemků s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 23 ] 
p. p. 152/2, p. p. 152/3, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej pozemků v k. ú. Lhota u Trutnova, t.j. části p. p. 152/2 (1000 m2) a p. p. 152/3 (686 m2) za kupní 
cenu 125,- Kč/m2, dále části p. p. 152/2 (1408 m2) za kupní cenu 70,- Kč/m2 p.   k rozšíření 
vlastních pozemků s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 24 ] 
st. p. 20, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej části st. p. 20 (cca 48 m2) v k. ú. Trutnov Hradecké obchodní s. r. o., dvorek mezi čp. 19 a čp. 20, 
k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 25 ] 
st. p. 201, p. p.  k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit změnu usnesení zastupitelstva města 2006-294/5 ze dne 25.9.2006, které bude nově znít takto: 
ZM schvaluje směnu části st. p. 201 (cca 120 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku města Trutnov, za 
část p. p.  (cca 120 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku p.  . Veškeré náklady 
spojené se směnou včetně daně z nemovitostí, budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2007 - 26 ] 
p. p. 1375/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
neschválit      prodej pozemků v k. ú. Trutnov, t.j. p. p. 1375/1 (495 m2) za kupní 
cenu 20,- Kč/m2 a p. p. 1375/1 (1065 m2) za kupní cenu 10,- Kč/m2 
 
 
 
 
8 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 27 ] 
p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 487/8 (cca 448 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Poříčská, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů je bez písemného povolení pronajímatele zakázána. 
 
[ 2007 - 28 ] 
p. p. 638/4 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Horní Staré Město p.   na dobu neurčitou s tím, že v nájemní 
smlouvě bude zakotveno právo průchodu (pouze pro pěší) přes pronajatou část p. p. 2206 ve prospěch p. 
Teplého, p. Kutíka a p. Brídu, případě nové nájemce. 
1. část p. p. 638/4 (cca 8 m2) k umístění schodiště a terasy za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
2. část p. p. 2206 (cca 20 m2) k umístění brány a na přístupovou cestu za nájemné 2,- Kč/m2/rok 
Jakákoliv jiná výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 29 ] 
p. p. 2227/3, p. p. 1494, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, a části p. p. 1494 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. 
Palackého, k umístění 2 ks reklamních poutačů typu "A" o velikosti max. 1 m2 p.   na dobu 
určitou 1 rok a to od 1.1.2007 s možností prodloužení doby pronájmu vždy o 1 rok a to pouze formou písemného 
dodatku za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2007 - 30 ] 
p. p. 2786/2 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2786/2 (154 m2), části p. p. 2787 (105 m2), části p. p. 2215/3 (145 m2), části p. p. 2786/1 
(751 m2), části p. p. 2786/3 (780 m2) a celé p. p. 3022 (9 m2) v k. ú. Trutnov společnosti Magnum CZ Eta spol. s 
r. o. za účelem zřízení dočasného parkoviště a chodníků k novému multifunkčnímu objektu na p. p. 2785/8 v k. ú. 
Trutnov na dobu určitou do doby kolaudace parkoviště a chodníků a jejich převodu investorem na město Trutnov 
za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 31 ] 
p. p. 115/30, p. p. 115/33, k.ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 115/30 (1312 m2) a části p. p. 115/33 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Strmá, p. Z  

 na dobu určitou 5 let k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok a umístění stávající chatky cca 
16 m2 za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 32 ] 
p. p. 273/184, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 273/184 (cca 50 m) v k. ú. Trutnov, ul. J. Ježka,    k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv stavební činnost nebo výsadba stromů 
9 



není povolena. 
 
[ 2007 - 33 ] 
p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2462 (47 m2) a p. p. 2425 (91 m2) v k. ú. Trutnov p.   na manipulační plochu 
na dobu určitou do 31.12.2007 za nájemné 3,- Kč/m2/rok s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že musí být zachován 
volný vjezd do vnitrobloku. 
 
[ 2007 - 34 ] 
p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2007/3 (cca 594 m2) v k. ú. Trutnov Spoluvlastníkům domu čp. 150, ul. Palackého, 
Trutnov, na zázemí u domu a k údržbě oplocení včetně sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 35 ] 
p. p. 1249, p. p. 1239, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1249 (cca 7000 m2) k trvalé skládce zeminy a části p. p. 1239 (cca 3300 m2) k dočasné 
skládce stavebních hmot krytů vozovek (asfalt, beton) v k. ú. Volanou firmě Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., 
na dobu neurčitou, za nájemné 1000,- Kč/rok s tím, že na tyto pozemky bude přesunuta deponie od vodárny na 
Červeném kopci. Kryty vozovek (asfalt, beton) nebudou skladovány dlouhodobě, ale na závěr sezony 
(každoročně) budou rozdrceny a využívány zpět k zásypům. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
písemně odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 36 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1177/13 (cca 15 m2 k umístění stávající kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok a části p. p. 
1177/13 (cca 143 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok v k. ú. Horní Staré Město p.  

 na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 37 ] 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2087/2 (cca 600 m2) v k. ú. Trutnov za účelem deponie vytěženého materiálu a skládky 
betonových výrobků firmě STRABAG a. s. a to na dobu určitou do 31.10.2007 s podmínkou, že firma nebude 
užívat komunikace přes sídliště (užívat ul. J. R. z Dubé). 
 
[ 2007 - 38 ] 
p. p. 1988/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Trutnov, Volanovská 243, spočívajícího v právu uložení a provozu stavby kanalizační přípojky v 
k. ú. Trutnov na p. p. 1988/1 o ploše 68 m2, p. p. 1992/1 o ploše 21 m2 a p. p. 1992/6 o ploše 6 m2 na dobu 
existence stavby. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
10 



[ 2007 - 39 ] 
p.p.122/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene v k. ú. Poříčí u Trutnova ve prospěch firmy VAK a. s., Trutnov, pro 
právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 122/1, p. p. 122/4, p. p. 132/3, p. p. 1426/1 a p. p.1426/2 v délce cca 289, šíře 
3 m, ploše cca 867 m2 za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemní kanalizace DN 80, DN 
250 a DN 300. Dále pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 122/1, p. p. 1462/1  a p. p. 1426/2 za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby podzemní elektropřípojky NN v délce cca 42 m, šíři 2 m, ploše 84 m2 
(jednotková cena 117,- Kč/m2 + 19 % DPH). 
* 01.02 * 
se zřízením úplatného věcného břemene v k. ú. Voletiny ve prospěch firmy VAK a. s., Trutnov, pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 1/1, p. p. 35/1, p. p. 60/1, p. p. 60/2, p. p. 60/4, p. p. 60/5, p. p. 60/6, p. p. 68, p. p. 96/1, 
p. p. 102/3, p. p. 119/1, p. p. 311/6, p. p. 1201/2, p. p. 1219, p. p. 1250/1, p. p. 1250/5, p. p. 1250/6, p. p. 1253/1, 
p. p. 1253/4, st. p. 47, st. p. 142, st. p. 152, p. p. 157/13, p. p. 35/3, p. p. 35/5, p. p. 311/3, p. p. 311/4, p. p. 283/3, 
p. p. 311/8, p. p. 311/9, p. p. 1329, p. p. 1199/1, p. p. 62/2, p. p. 1336, p. p. 1334, p. p. 88/7, p. p. 93/2, p. p. 
101/1, p. p. 1249, p. p. 1253/10, p. p. 1253/11, p. p. 157/6 a p. p. 1224/15 v k. ú. Voletiny v délce cca 1488 m, 
šíře 3 m, ploše cca 4464 m2, za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemní kanalizace DN 
80, DN 250 a DN 300 (jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH). Dále pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 
62/2, p. p. 1249, p. p. 1250/1 a p. p. 1336 v délce cca 33 m, šíři 2 m, ploše 66 m2, za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu stavby podzemní elektropřípojky NN. Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska 
TS a silničního úřadu ke stavbám. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2007 - 40 ] 
p. p. 39, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti VAK a. s., Trutnov, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby podzemního vodovodního potrubí v k. ú. Starý Rokytník na p. p. 39 v délce 41 m, šíři 
3.1 m a na p. p. 2598 v délce 3 m a šíři 3.1 m. Jednotková cena činí 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 41 ] 
p. p. 1514/1, p. p. 1515/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  , spočívajícího v právu uložení a 
provozu stavby plynové přípojky v k. ú. Trutnov, Kryblice, na p. p. 1514/1 v délce cca 29 m, šíři 2 m a p. p. 
1515/11 v délce 8 m a šíři 2m. Jednotková cena činí 25.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 42 ] 
p. p. 2284/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch   , spočívajícího v právu uložení a 
provozu stavby podzemního vodovodního potrubí v k. ú. Trutnov, na části p. p. 2284/1 v délce 9 m, šíři 3.1 m. 
Jednotková cena činí 50.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
 
 
 
 
 
11 



[ 2007 - 43 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti VAK a. s., Trutnov, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby kanalizační stoky v k. ú. Trutnov na p. p. 722/2 v délce 125 m, šíři 5.3 m. Jednotková 
cena činí 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 44 ] 
p. p. 866/1, p. p. 13/6, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti VAK a. s., Trutnov, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby podzemního vodovodního potrubí v k. ú. Volanov na p. p. 866/1 v délce 107 m, šíři 3.1 
m a na p. p. č. 13/6 v délce 32 m a šíři 3.1 m. Jednotková cena činí 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 45 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v právu uložení 
a provozu stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Trutnov na p. p. 108/3 v délce 10 m, šíři 2 m. 
Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2007 - 46 ] 
p. p. 349/37, k. ú. Prostřední Staré Buky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov jakého oprávněného, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby vodovodního řadu v k. ú. Prostřední Staré Buky na p. p. 349/37 v délce cca 120 m, šíři 
3.1 m. Cena bude stanovena dle znaleckého posudku, který na náklady oprávněného zajistí Pozemkový fond 
ČR, včetně nákladů na správní poplatek za podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí ve výši 500,- 
Kč. 
 
[ 2007 - 47 ] 
p. p. 408 a další, k. ú. Střítež u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov jako oprávněného, spočívajícího v právu 
jízdy a chůze na p. p. 408, p. p. 409, p. p. 384/1 a části p. p. 245 v k. ú. Střítež u Trutnova ve vlastnictví PF ČR 
za účelem přístupu k městským lesům na p. p. 211/1 v k. ú. Střítež u Trutnova v délce cca 735 m. Cena bude 
stanovena dle znaleckého posudku, který na náklady oprávněného zajistí Pozemkový fond ČR včetně nákladů 
na správní poplatek za podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí ve výši 500,- Kč. 
 
[ 2007 - 48 ] 
2038/1 a další, k.ú. Horní Staré Město, p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou usnesení rady města 2006-1480/24 ze dne 11.12.2006, které bude znít takto: 
RM souhlasí s věcným břemenem za cenu ve výši 1000,- Kč ve prospěch       , 
spočívajícího v právu uložení a provozu stavby vodovodní přípojky v k. ú. Horní Staré Město v délce 102 m, šíři 
3.1 m na p. p. 2038/1, p. p. 2209 a p. p. 84/1 a dále v právu uložení a provozu kanalizační přípojky v k. ú. Dolní 
12 



Staré Město na p. p. 478 v délce 36 m, šíři 3.3 m. V případě přeložky trasy vodovodní a kanalizační přípojky při 
umístění nové místní komunikace nebo chodníku pro pěší bude náklady na tuto přeložku 
hradit investor. 
 
[ 2007 - 49 ] 
p. p. 2689, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2689 (141 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Novodvorská, pí Evě Horáčkové 
k zahrádkářským účelům na dobu určitou dva roky za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba, 
výsadba stromů, skladování materiálů je zakázáno.  
 
[ 2007 - 50 ] 
TJ LOKOMOTIVA Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí příspěvku na rok 2007 TJ Lokomotiva Trutnov na provoz a údržbu předmětu 
nájmu dle nájemní smlouvy č. 240779 a s předloženým splátkovým kalendářem na poskytnutí finančního 
příspěvku, který byl schválen Zastupitelstvem města Trutnova. Příspěvek bude poskytován vždy do 5. dne v 
měsíci. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 51 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Horská 138 p.   
ve výši 37312,- Kč (platební Ro 1984/99-17) 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Horská 138 p.   ve 
výši 19703,- Kč (platební Ro 382/99-15). 
 
[ 2007 - 52 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení celého poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Rýchorská 122   

 ve výši 13776,- Kč. 
 
[ 2007 - 53 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s tím, aby p.   složil na účet Městského bytového podniku, s. r. o. Trutnov kauci na byt Voletinská 
255 ve výši 14180,- Kč do 31.3.2007 
* 01.02 * 
s tím, že dlužné nájemné ve výši 14093,- Kč bude uhrazeno p.   do 31.3.2007 
* 01.03 * 
s uzavřením nájemní smlouvy s p.   na byt Voletinská 255 na dobu určitou do 31.3.2007 
 
 
 
13 



[ 2007 - 54 ] 
      

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu       , nyní na ubytovně 
 
[ 2007 - 55 ] 
M. Gorkého čp. 262 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese M. Gorkého 262 o vel. 1+1 I. kat. (standardní byt), číslo bytu 12, V. podlaží, bude pronajímán na 
dobu neurčitou na základě výsledku výběrového řízení formou předplacení nájemného. 
 
[ 2007 - 56 ] 
Horská čp. 52 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Horská 52 o vel. 1+2 IV. kat., č. bytu 6.0, II. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení 
 
[ 2007 - 57 ] 
Hluboký příkop čp. 147 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byty na adrese Hluboký příkop čp. 147: 
- byt č. 1,0 o vel. 1+1 I. kat., I. NP, min. měsíční nájemné 2456,- Kč 
- byt č. 2,0 o vel. 1+1 I. kat., I. NP, min. měsíční nájemné 2546,- Kč 
budou pronajímány na základě výsledku výběrového řízení. 
 
Různé 
 
[ 2007 - 58 ] 
Dešťová stoka Nové Dvory 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a umožnění vstupu na pozemky dle 
předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:29.01.2007 * 
zajistit uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a umožnění vstupu na pozemky dle 
předloženého návrhu  
 
[ 2007 - 59 ] 
Smlouva se Sdružením pro TIC Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 1290000,- Kč podle podmínek smlouvy se Sdružením pro turistické 
informační centrum Trutnov dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:29.01.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
14 



[ 2007 - 60 ] 
Reklamní spot a poskytnutí reklamních služeb 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2005/31 o výrobě reklamního spotu a poskytnutí reklamních služeb ze 
dne 6.10.2005 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:29.01.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 
 
[ 2007 - 61 ] 
První občánek města v roce 2007 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5000,- Kč prvnímu občanu města Trutnova narozenému v roce 2007, 
kterým je     v 5:37 hodin. 
 
[ 2007 - 62 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím městského znaku na 12. ročníku turnaje o "Putovní pohár města Janské Lázně", 
pořádaným Sportovním klubem Janské Lázně, oddíl stolního tenisu. 
 
[ 2007 - 63 ] 
Veřejnoprávní smlouva o přestupcích 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zajištění výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků 
dle zásad předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 64 ] 
Svaz měst a obcí 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
nabídku předsedy Svazu měst a obcí ohledně členství města Trutnova v této instituci 
 
[ 2007 - 65 ] 
Oblastní nemocnice Trutnov a. s.  

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
delegovat do dozorčí rady Oblastní nemocnice Trutnov a. s.  za město Trutnov    
 
[ 2007 - 66 ] 
Komise rady města 

rada města 
j m e n u j e 

* 01.01 * 
do školské komise            

      
* 01.02 * 
do sociální komise       
 
15 



* 01.03 * 
do komise pro bezpečnost a veřejný pořádek p.   
* 01.04 * 
do názvoslovné komise              

     
* 01.05 * 
do komise pro cestovní ruch p.           

     
 

z ř i z u j e 
* 02.01 * 
komisi pro občanské záležitosti ve složení: 
předseda :   
místopředseda         :   
tajemník :   
členové :          

             
         

 
[ 2007 - 67 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene   

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
námitku    k rekonstrukci komunikací  
 
[ 2007 - 68 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 29.1.2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Mgr. Ivan Adamec    Mgr. Tomáš Hendrych 
     starosta města Trutnova místostarosta 

16 


